CÓDIGO DO CERTIFICADO: UQCK2-YY2FG-960U0-6KNND VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/UQCK2-YY2FG-960U0-6KNND

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "SALA DE ESPERA SOBRE A PREVENÇÃO
DO CÂNCER DE COLO DO ÚTERO NO NÚCLEO AMPLIADO À SAÚDE DA FAMÍLIA DE ÁGUAS LINDAS,
ANANINDEUA, PARÁ: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de AMANDA CAROLINE LOBATO DIAS,
POLYANA BARBOSA DE OLIVEIRA, JANINE BRASIL DE ARAÚJO MORAES, FERNANDA DE ARAÚJO
OLIVEIRA E SAUL RASSY CARNEIRO foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I
Congresso Brasileiro Multidisciplinar de Saúde e Comunidade On-line, realizado no período de 05 a 08
de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho